
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

i= 2. 0022. '3, 'lo'2.-~ 

Uchwala Nr f1111-h /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych rozliczeń udzielonych dotacji w 2023 roku na 
pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie innych 
powiatów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 
Zatwierdza się przedstawione rozliczenia udzielonych dotacji w 2023 roku na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych funkcjonujących na terenie innych powiatów 
zgodnie z poniższym: 

1. Powiat Lipski, 27-300 Lipsko, ul. Rynek 1 - kwota wykorzystanej dotacji 
39 995,15 zł; 

2. Povviat Szydłowiecki, 26-500 Szydłowiec, pl. M. Konopnickiej 7 - kwota 
vvykorzystanej dotacji 131 400,64 zł; 

3. Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 -
kwota wykorzystanej dotacji 129 333,12 zł; 

4. Powiat Kraśnicki, 23-204 Kraśnik, Al. Niepodległości 20 - kwota wykorzystanej 
dotacji 428 726,69 zł; 

5. Powiat Białostocki, 15-569 Białystok, ul. Borsucza 2 - kwota vvykorzystanej dotacji 
95 064,00 zł; 

6. Powiat Krasnostawski, 22-300 Krasnystaw, ul. Sobieskiego 3 - kwota wykorzystanej 
dotacji 514 654,40 zł; 

7. Powiat Sokołowski, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Wolności 23 - kwota 
wykorzystanej dotacj i 179 127,60 zł; 

8. Powiat Włodawski, 22-200 Włodawa, al. J. Piłsudskiego 24 - kwota wykorzystanej 
dotacji 69 123,92 zł; 

9. Powiat Sochaczewski, 96-500 Sochaczew, ul. marsz. 1. Piłsudskiego 65 - kwota 
wykorzystanej dotacji 85 030,00 zł; 

10. Miasto Siedlce, 08-110 Siedlce, Skwer Niepodległości 2 - kwota ,-,rykorzystanej 
dotacji 108 000,00 zł; 

11. Miasto Lublin, 20-109 Lublin, pl. Króla Władysława Łokietka 1 - kwota 
wykorzystanej dotacji 49 500,00 zł; 

12. Miasto Przemyśl, 37-700 Przemyśl, ul. Rynek 1 - kwota wykorzystanej dotacji 
70 945,83 zł; 

13. Województwo Podkarpackie, 33-010 Rzeszów, al. Łukasza Cieplińskiego 1 - kwota 
wykorzystanej dotacji 306 493,98 zł; 

14. Województwo Mazowieckie, 03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 26 - kwota 
wykorzystanej dotacji 232 583,20 zł. 



§2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~k· Marek Wieżblc 1 

Wl~ '"-TA 

~'ti~ 

Sprawdzono pud względen, 
f()1"'lY\::.llnn-r '1 


